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Од ____________________________________________________, со ембг/едб 

, улица ___________________________________, 

број ________, во _____________________, контакт телефон ___________________,  

за издавање на решение за промена на градител на градба на улица  

_______________________________, број ________, во ________________,  односно за 

 измена на одобрението за градење издадено од _______________ под бр. __________  

од __________ 200_ год. во однос на името на градителот и побара наместо 

досегашниот градител __________________________________, одобрението за градење  

да гласи на лицето _____________________________________. 
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1. Доказ за стекнато право на градење согласно закон; 

2. Согласност од останатите градители (заверени на нотар), и 

3. Потврда за платени административни такси во вредност од ____ денари. 

 

Цел на дознака: Административна такса                                                                                           
Назив на примачот: Трезорска сметка                                                                                                 
Банка на примачот: НБРМ    , на сметка 100000000063095                                                                                                  
Уплатна сметка: 840 138 03182  
Приходна шифра: 722315  
Износ :  2550 денари 
 
ОБРАЗЕЦОТ СЕ ПОПОЛНУВА СО ПЕЧАТНИ БУКВИ НА КИРИЛИЧНО ПИСМО,СО ЗАДОЛЖИТЕЛНО 
ВНЕСУВАЊЕ 
НА СИТЕ БАРАНИ ПОДАТОЦИ,ФОРМУЛАРОТ ЗА БАРАЊЕТО МОЖЕТЕ ДА ГО НАЈДЕТЕ ВО АРХИВА ИЛИ ВО 
ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА УРБАНИЗАМ,СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
НАПОМЕНА:БАРАТЕЛОТ Е ДОЛЖЕН ДА ПОДНЕСЕ КОМПЛЕТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА СПОРЕД ЗАКОНСКИТЕ 
БАРАЊА 

 
Барател, 

 
___________, ________ 200_ година                          _____________________ 
 


